



**Komplementarselskabet Thorup-Sletten ApS
Mariagervej 58B
9500 Hobro**

Årsrapport

2019

3. regnskabsår

**for perioden
1. januar 2019 til 30. juni 2019**

CVR-nr. 38 27 86 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 16. januar 2020

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Komplementarselskabet
Thorup-Sletten ApS
Mariagervej 58B
9500 Hobro

CVR nr.: 38 27 86 06

Regnskabsår: 01.07 -30.06

Stiftet: 21. december 2016

Hjemstedskommune: Mariagerfjord Kommune

Bestyrelse:

Søren Rasmussen
Uffe Bak-Aagaard
Jens Rasmussen

Valuta:

Rapporten er aflagt i hele DKK

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar for K/S Thorup-Sletten og K/S Vindpark Thorup-Sletten Infrastruktur.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen væsentlig usikkerhed.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat er et overskud på DKK 6.905, hvilket er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Der er ingen særlige risici.

Resultatopgørelse

Note	01.01.-30.06	2018
	2019	DKK
	DKK	DKK
Bruttoresultat	7.500	8.750
Resultat før finansielle poster	7.500	8.750
Finansielle indtægter	1.389	2.534
Finansielle omkostninger	48	26
Resultat før skat	8.841	11.258
Skat af årets resultat	1.936	2.475
Årets resultat	6.905	8.783
Resultatdisponering		
Årets resultat	6.905	8.783
Til disposition	6.905	8.783
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	6.905	8.783

Balance

Note		30.06.19	31.12.18
		DKK	DKK
Aktiver			
1	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.078	68.299
	Tilgodehavender i alt	83.078	68.299
	Likvide beholdninger	73	73
	Likvide beholdninger i alt	73	73
	Omsætningsaktiver i alt	83.151	68.372
	Aktiver i alt	83.151	68.372

Balance

Note	30.06.19	31.12.18
	DKK	DKK
Passiver		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.240	14.335
Egenkapital	71.240	64.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Selskabsskat	4.411	4.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.911	4.037
Gældsforpligtelser i alt	11.911	4.037
Passiver i alt	83.151	68.372

2 Sikkerhedsstillelser

3 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Egenkapitalopgørelse

Alle tal i DKK (1.000)	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Opskriv- ningshen- læggelse	Overført resultat	I alt
Saldo, pr. 01.01.19	50	0	0	14	64
Årets resultatdisponering	0	0	0	7	7
Årets opskrivning	0	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Saldo, pr. 30.06.19	50	0	0	21	71

Noter til årsrapporten

1	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.06.19	31.12.18
		DKK	DKK
	Tilgodehavender fra salg	8.750	1.250
	Mellemregning K/S Thorup-Sletten	74.328	67.049
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i alt	83.078	68.299

2 Sikkerhedsstillelser

Selskabet er komplementar i kommanditselskaberne: K/S Thorup-Sletten og K/S Vindpark Thorup-Sletten Infrastruktur.

Selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabernes forpligtigelser.

3 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncerneforbundne danske selskaber. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.